
INSPIRACE 
PRO VAŠI 
PODLAHU

VŠECHNO 
JE TO 

O DŘEVĚ

KOLEKCE SMÅLAND

PODLAHY INSPIROVANÉ  
HISTORIÍ
KOLEKCE BLOC 

NEKONEČNÉ MOŽNOSTI
KOLEKCE REAL 

MAJESTÁTNÍ A VELKOLEPÁ
KAHRS.COM 

MNOHO INSPIRACÍ 
ONLINE

PRŮVODCE K VAŠÍ VYSNĚNÉ 
DŘEVĚNÉ PODLAZE.

2015 | CZ



Vista

KOLEKCE SMÅLAND
Divoká krása Smålandu je inspirací pro naši novou kolekci 
jedinečných a rustikálních podlah.

KOLEKCE BLOC
Jednoduchý nápad a nekonečné možnosti se třemi 
modulárními formáty ve třech odlišných barevných 
odstínech.

KOLEKCE REAL
Pokud hledáte velmi osobitou podlahu, podívejte se na naši 
novou kolekci Real.

ZELENÝ ZPŮSOB MYŠLENÍ
Přijali jsme veřejný závazek etických principů našeho 
chování v lokálních oblastech i v rámci celého světa.

VÍTEJTE V KÄHRS
Nikdy dříve nebyla podlaha tak inspirativní a nikdy dříve nebyl výběr tak široký. Rádi 
bychom vám na následujících stránkách představili naši kompletní nabídku vysoce 
kvalitních dřevěných podlah a velké množství nových a jedinečných dekorů. Ještě více 
nápadů poté naleznete na naší nové webové stránce www.kahrs.com, kde se můžete 
stát designérem svého vlastního pokoje a porovnávat podlahy v různých typech 
místností. Naleznete zde také informace, které vám pomohou při výběru a nákupu 
vaší podlahy Kährs. Více se dozvíte na stránkách 36 – 37.

PRODUKTY INSPIRUJTE SE INSTALACE A ÚDRŽBA ZELENÝ KÄHRS   PROČ KÄHRS NAŠI PRODEJCI

O NÁS TISKOVÉ ZPRÁVY KONTAKT ZMĚNA JAZYKA

Hledej

Přední kryt: Tveta



DublinNouveau Greige Stone

Nouveau CharcoalDecorum

WWW.KAHRS.COM 54 WWW.KAHRS.COM

Nikdy nedostanete druhou šanci 
na první dojem. Dbejte, aby 
první pokoj ve vašem domově 
vyzařoval teplo a pohostinnost. 
Podlaha Kährs vám zaručí nejen 
perfektní vzhled, který od své 
dřevěné podlahy očekáváte, ale 
také vysokou odolnost, snadnou 
údržbu a kvalitu, na které trváte 
ve vaší chodbě a vstupní hale. 

VÍTEJTE
DOMA



Bloc White

KÄHRS  
ID

WWW.KAHRS.COM 76 WWW.KAHRS.COM

PŘEDSTAVUJEME
KOLEKCI BLOC
NEKONEČNÉ MOŽNOSTI
Idea jednoduchá, možnosti neomezené. Se třemi modulárními formáty,  
ve třech barevných provedeních. Mohou být použity pro vytváření různých 
vzorů, od přísně geometrických ke klasickým, až po moderní hravé 
kombinace. Posunutí směru kresby vláken vytváří dynamický efekt, který 
oživuje vzhled podlahy.

Prohlédněte si všechny možnosti a vyzkoušejte je na www.kahrs.com

NOVINKA

KONCEPČNÍ DESIGN
Kährs ID je náš zbrusu nový koncept vývoje další generace špičkových 
dřevěných podlah. Objevujeme nové cesty a možnosti na základě našich 
bohatých zkušeností s tradičním způsobem výroby dřevěných podlah.



Chateau

WWW.KAHRS.COM 98 WWW.KAHRS.COM

Odpočinek, čtení knih, čas trávený s rodinou i s vašimi hosty. Váš obývací 
pokoj plní všechna tato očekávání. Krásná a vysoce kvalitní dřevěná podlaha 
Kährs vám umožní prožít tyto chvíle ještě intenzivněji. V naší široké nabídce 
designů, povrchových úprav a barev si jistě najdete svého favorita.

Vyzkoušejte naše různé typy obývacích pokojů na kahrs.com

POKOJ, KDE 
CHCETE ŽÍT 



Bloc Nature Ydre

Estoril

WWW.KAHRS.COM 1110 WWW.KAHRS.COM

NOVINKA NOVINKA



Paris

EarthAllington

WWW.KAHRS.COM 1312 WWW.KAHRS.COM

NOVINKA



Caserta

KÄHRS 
SUPREME

WWW.KAHRS.COM 1514 WWW.KAHRS.COM

PŘEDSTAVUJEME
KOLEKCI REAL
ZAUJMĚTE STANOVISKO
Pokud hledáte velmi osobitou podlahu, podívejte se na naši novou 
kolekci Real. Majestátní dubová prkna v délce 200 – 300 cm. Tři 
barevné variace – mlhavě bílá, zemitě šedá a přírodní, jsou možné 
v čistém či rustikálním provedení.

NOVINKA



Sture

WWW.KAHRS.COM 1716 WWW.KAHRS.COM

Pro mnoho lidí je kuchyně srdcem domova. Není to jen místnost, kde se 
připravuje jídlo. Za účelem nejrůznějších aktivit se v kuchyni potkávají všichni 
členové domácnosti. Ať už po práci a škole, či o víkendu s přáteli. Podlaha 
Kährs dodá místnosti vřelou atmosféru a učiní toto místo setkávání ještě více 
atraktivním.

SRDCE 
DOMOVA



Sevede

Limestone Cornwall

OpaqueSparuto

WWW.KAHRS.COM 1918 WWW.KAHRS.COM

NOVINKA



Aspeland

KÄHRS 
SUPREME

WWW.KAHRS.COM 2120 WWW.KAHRS.COM

PŘEDSTAVUJEME
KOLEKCI SMÅLAND
INSPIROVÁNA HISTORIÍ
Historické kořeny Smålandu můžeme nalézt v jeho bájných lesích. 
Jen málokdo se odvážil vstoupit do této temné a tajemné divočiny, 
kterou ovládalo třináct náčelníků. Jejich společné jméno, poprvé 
zmíněné ve 12. století, bylo Småland - což ve švédštině znamená 
„malé země“. Småland je také domovem společnosti Kährs, 
která zde byla založena již v roce 1857, v blízkosti neuvěřitelně 
bohatých přírodních zdrojů. Divoká krása tohoto kraje byla 
inspirací pro naši novou kolekci jedinečných a rustikálních 
podlah, vyrobených ve Smålandu ve Švédsku!  

Prohlédněte si naši kompletní dekorovou nabídku a vyzkoušejte 
ji v různém prostorovém uspořádání na kahrs.com

NOVINKA



Kinda

WWW.KAHRS.COM 2322 WWW.KAHRS.COM

Jestliže je vaším cílem vytvořit pohostinné místo pro večírky  
i romantické chvíle ve dvou, měli byste začít od podlahy. Dřevěná 
podlaha Kährs dodá místnosti elegantní a hřejivou atmosféru.

BON 
APPETITE

NOVINKA



MöreStraw

Berlin

WWW.KAHRS.COM 2524 WWW.KAHRS.COM

NOVINKA



WWW.KAHRS.COM 2726 WWW.KAHRS.COM

VŽDY SPRÁVNÁ 
VOLBA
Dřevo je nejvíce ekologicky příznivým, atraktivním  
a všestranným materiálem pro výrobu podlah. Z těchto 
důvodů pracujeme pouze se dřevem. Jen málo věcí 
dokáže navodit tak příjemnou a hřejivou atmosféru jako 
dřevo. Dřevěná podlaha zvýrazní styl tradičního interiéru, 
čímž perfektně doplňuje chladný minimalistický design. 
Trendy přichází a pomíjí, zatímco kvalita a styl nikdy 
nevyjdou z módy. A právě z těchto důvodů, bude 
dřevěná podlaha Kährs vždy tou správnou volbou.

KRÁSA SE SVĚDOMÍM
Společnost Kährs od svého založení jedná ve shodě  
s pevnou vírou v kvalitu, odpovědnost k životnímu 
prostředí a udržitelný rozvoj. Tento závazek se promítá 
do všeho co děláme, od výběru nejlepšího surového 
materiálu od více než našich 3000 dodavatelů dřeva, 
přes celý proces zpracování, až po čistou výrobu  
s nízkými emisemi. 

Více si můžete přečíst na straně 32.

ROZDÍLNÉ ODSTÍNY PŘÍRODY
Od čistě bílé po inkoustově černou. Od hřejivé červenohnědé  
po světle šedou. Kährs nabízí nejširší sortiment barev a odstínů  
na trhu. Abychom získali ten správný odstín, používáme moření  
a různé další povrchové úpravy, které zvýrazní přírodní tón dřeva  
a dokreslí jeho barvu.

NEKONEČNÉ VARIACE
Podlaha Kährs umocní dojem z celkového prostoru, bez 
ohledu na velikost místnosti a daný styl. Naše dřevěné 
podlahy dodáváme v mnoha dřevinách, rozměrech  
a vzorech.

ČTVERO ROČNÍCH 
OBDOBÍ
Naše patentovaná konstrukce podlahy 
Kährs je o 75% stabilnější než tradiční 
masivní dřevěná podlaha. Podlaha 
Kährs odolává zkroucení, ohýbání  
a praskání, dokonce i při změnách 
teploty a vlhkosti během ročních 
období. Díky vícevrstvé konstrukci 
nabízíme perfektně vyváženou  
a stabilní dřevěnou podlahu, která  
se dokáže vypořádat s klimatickými 
změnami. Proto jsou naše podlahy 
také ideální kombinací k podlahovému 
vytápění.

VÍCE, NEŽ JEN 
KRÁSNÝ POVRCH
Ať se rozhodnete pro kteroukoliv 
povrchovou úpravu podlahy Kährs, 
můžete si být jisti, že dá vyniknout  
a také ochrání přirozenou krásu dřeva. 
Povrchové úpravy Kährs neobsahují 
rozpouštědla, formaldehyd ani 
izokyanát. Umožňují také snadné 
čištění a údržbu podlah.

KONEČNÝ DOJEM
Vysoká úroveň řemeslného zpracování podlah Kährs  
se pozná podle detailů. Můžete si vybrat ze širokého 
sortimentu lišt a příslušenství, které jsou navrženy tak, 
aby dokonale doladily vaši podlahu Kährs.

ROZUMEM I CITEM
Kartáčované, ručně škrabané, zkosené, lesklé nebo matné. Každé 
prkno Kährs je individuálně ošetřeno na základě jeho unikátní 
kompozice suků, struktury a prasklin. Výsledkem je dynamický 
povrch, který mění vzhled podle osvětlení místnosti a úhlu pohledu. 
Podlaha Kährs vás nikdy neomrzí! 

BEZE SPÁR
V roce 1999 představil 
Kährs zámek Woodloc  
– první mechanický 
spojovací systém bez 
nutnosti použití lepidla, 
který znamenal revoluci  
na trhu dřevěných podlah. 
Tento důmyslný systém 
spojuje dohromady 
jednotlivé lamely  
a výsledkem je podlaha  
zcela beze spár. 

VYROBENO VE ŠVÉDSKU
Švédský Kährs je nejstarším výrobcem dřevěných podlah na světě, přičemž továrna, 
jejíž historie sahá do roku 1857, je stále v provozu. Je také nejvíce inovativní, jak 
dokládá dlouhý seznam nápadů a vylepšení v oblasti dřevěných podlah, jež zahrnuje 
první patentovanou vícevrstvou dřevěnou podlahu na světě od roku 1941, první lakovací 
systém na bázi vody od roku 1984 a první ekologickou certifikaci ISO 14001 od roku 1997. 

kahrs.com/Produktykahrs.com/Proč Kährs kahrs.com/Produkty kahrs.com/Proč Kährs

kahrs.com/Produkty

kahrs.com/Proč Kährs

kahrs.com/Produkty

kahrs.com/Produkty

kahrs.com/Why Kährs



Nouveau Snow

WWW.KAHRS.COM 2928 WWW.KAHRS.COM

Obklopte se krásou a komfortem dřevěné podlahy Kährs ve vaší ložnici.

SLADKÉ SNY



Black Silver

Dew

Unico

WWW.KAHRS.COM 3130 WWW.KAHRS.COM



WWW.KAHRS.COM 3332 WWW.KAHRS.COM

MENŠÍ MNOŽSTVÍ  
SUROVÉHO DŘEVA
Díky naší vícevrstvé konstrukci dokážeme 
využít surový materiál mnohem efektivněji 
– zpracováním celého kmene.

BEZ ROZPOUŠTĚDEL
Neustále se snažíme používat mořidla  
a laky bez rozpouštědel, co nejvíce 
šetrné k životnímu prostředí. Naše 
povrchy se snadno čistí a udržují bez 
použití silných chemikálií.

KRÁSA S ČISTÝM SVĚDOMÍM

VÝSADBA PRO BUDOUCNOST
Společnost Kährs spolupracuje s lokálními, 
národními a globálními organizacemi při 
zajišťování udržitelnosti lesního fondu pro 
další generace. Objem lesního porostu  
ve Švédsku je dnes o 60 % větší než ve 20. 
letech minulého století. Kährs spolupra-
cuje s předními ekologickými skupinami 
na programech zalesňování a podporuje 
udržitelnost lesního hospodářství pro 
příští generace.

NEPLÝTVÁME
V našem výrobním závodě v Nybro nepřijde nic nazmar. Nevyužité části 
kmenů jsou zpracovány na biopalivo, které používáme k vytápění 
vlastních provozů a zbytek poskytujeme místní energetické společnosti. 
Přibližně 45 000 lidí v našem okolí využívá teplo vyrobené z našeho 
recyklovaného dřeva.

EKOLOGICKÉ NORMY
Naše činnosti jsou od roku 1990 certifikovány 
s ohledem na životní prostředí a kvalitu,  
od roku 1997 vydáváme transparentní 
auditovanou zprávu o životním prostředí 
EMAS. 

Mnoho produktů Kährs zvyšuje  
ohodnocení LEED (Leadership in  
Energy and Environmen tal Design)  
u stavebních projektů.

Volba dřevěné podlahy je výrazem odpovědnosti vůči životnímu prostředí. A rozhodnout se pro jednu  
z podlah Kährs, znamená udělat ještě moudřejší ekologické rozhodnutí. Kährs patří mezi nejstarší výrobce 
dřevěných podlah na světě a je také jedním z těch nejvíce inovativních. Mnoho našich nápadů  
v průběhu posledního století mělo dopad na výrobu dřevěných podlah v celosvětovém měřítku.  
Po celou tuto dobu se usilovně snažíme zachytit krásu a povahu dřeva. Spojujeme přirozený charakter 
materiálu a nejmodernější inovativní procesy za účelem vytvoření dřevěné podlahy té nejvyšší kvality.

ZDRAVÁ PRODUKCE  
ZDRAVÁ PODLAHA
Firma Kährs byla v roce 1984 prvním výrobcem 
podlah, který použil lak na bázi vody pro omezení 
emisí. Společnost Kährs splňuje normy E1, Eo  
a CARB-ATCM (California Air Resources Board  
– Airborne Toxic Control Measure) fáze 1 a 2. 

ZELENÝ PRODUKT
Vícevrstvá dřevěná podlaha, naše 
inovace od roku 1941, se osvědčila 
nejen jako nejlepší a nejstabilnější 
podlahová krytina na trhu, ale také 
jako ekologicky nejpříznivější 
konstrukce, jež byla dosud 
vyvinuta. Optimalizuje použití 
surovin, je vyrobena z obnovitel-
ného materiálu a je recyklovatelná.

ZELENÝ ZPŮSOB 
MYŠLENÍ
Odpovědnost vůči životnímu 
prostředí, sociální a řídící 
záležitosti (ESG) a sociální 
odpovědnost firem (CSR), mají 
důležitý dopad na prostředí  
a komunity, ve kterých Kährs 
působí. Přijali jsme veřejný 
závazek k zapracování těchto 
etických principů do způsobu 
našeho chování v lokálních 
oblastech i v rámci celého 
světa. 

Náš slib vůči životnímu prostředí 
začíná výběrem nejlepšího 
surového materiálu. Toho je 
dosaženo s podporou více než 
3000 dodavatelů dřeva, kteří 
se podílejí na našich závazcích.

ZELENÁ PRODUKCE
Naše výrobní postupy jsou nastaveny tak, 
aby co nejméně ovlivňovaly životní prostředí. 
Během let zavedl Kährs do výrobního procesu 
celou řadu inovací, za účelem stát se zodpo-
vědnějším výrobcem. Tvrdě pracujeme na 
snížení dopadu našeho závodu na životní 
prostředí po stránce kvality vzduchu, odpadní 
vody a kontroly hluku ve prospěch našich 
zaměstnanců a sousedů. 

kahrs.com/Zelený Kährs kahrs.com/Zelený Kährs kahrs.com/Zelený Kährs kahrs.com/Zelený Kährs

kahrs.com/Zelený Kährs kahrs.com/Zelený Kährs

kahrs.com/Zelený Kährs

kahrs.com/Zelený Kährs



Camino

Portofino

Ulf

Groove

WWW.KAHRS.COM 3534 WWW.KAHRS.COM

DOMÁCÍ 
KANCELÁŘ 

Ať je to jen stůl v rohu místnosti 
nebo celý pokoj, vytvořte si 
domácí kancelář, do které se 
budete těšit. Krásná a hřejivá 
dřevěná podlaha bude jistě 
inspirovat vaši kreativitu.



RANGES

COLOR

  All

  All

  KÄHRS SUPREME 

  KÄHRS ORIGINAL 

  KÄHRS AVANTI 

  KÄHRS SPIRIT 

  KÄHRS LINNEA 

Thickness: 15–20mm  Resandable: 3–4 times

Thickness: 15–20mm  Resandable: 3–4 times

KÄHRS SUPREME

KÄHRS ORIGINAL

Grande
Collection

European 
Naturals 
Collection

DaCapo
Collection

Shine 
Collection

WWW.KAHRS.COM 3736 WWW.KAHRS.COM

3 VYZKOUŠEJTE  
A POROVNEJTE 
PODLAHY 
Vybírejte podlahu z naší široké 
nabídky dekorů a porovnávejte  
ji s dalšími alternativami.

1 VYBERTE TYP 
POKOJE
Každá místnost, se kterou  
se setkáte na domovské stránce 
Kährs, může být zároveň vaším 
vlastním designerským projektem. 
Vyberte si z velkého množství 
typů pokojů.

2 ZVOLTE STYL 
MÍSTNOSTI
Zvolte styl, který nejvíce 
vyhovuje vašemu vkusu.

Tvořte a bavte se při výběru podlahy.  
Změňte. Uložte. Sdílejte.
Na nové webové stránce najdete spoustu užitečných informací, které vám pomohou při 
výběru vaší podlahové krytiny. Staňte se designérem svého vlastního pokoje. Tvořte a bavte 
se při výběru podlahy na kahrs.com. Můžete si zde měnit nastavení, vyzkoušet všechny typy 
podlah, místností a barvy stěn, dokud nenaleznete perfektní soulad.

OBÝVACÍ POKOJ KUCHYNĚ LOŽNICE JÍDELNA OSTATNÍ

4 ZKOUŠEJTE 
RŮZNÉ BARVY 
STĚN 
Změňte barvy stěn, aby spolu 
vše dohromady perfektně ladilo.

ULOŽTE  
A SDÍLEJTE
Uložte si své oblíbené kombinace 
a ponechejte si čas na roz-
myšlenou. Potřebujete druhý 
názor? Sdílejte svůj výběr se 
svými přáteli na Facebooku 
nebo  Instagramu.

A to je jen začátek. Brzy se toho 
objeví ještě více.

www.kahrs.com  
Domov dřevěných podlah.



7 10 15

12

2 21 25

WWW.KAHRS.COM 3938 WWW.KAHRS.COM

Kährs ID
KONCEPČNÍ DESIGN
Kährs ID je náš zbrusu nový koncept vývoje další generace špičkových dřevěných 
podlah. Objevujeme nové cesty a možnosti na základě našich bohatých zkušeností 
s tradičním způsobem výroby dřevěných podlah.

Tloušťka lamely: 15 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 3 mm
Materiál nosné střední vrstvy: Překližka
Zbroušení: 2–3krát
Záruka: 30 let

BLOC
KOLEKCE

Skládá se ze tří modulárních 
formátů, ve třech různých barvách. 
Mohou být použity pro vytváření 
různých vzorů, od přísně 
geometrických ke klasickým,  
až po moderní hravé kombinace. 
Klasická podlaha v novém, 
moderním a poutavém provedení.

DUB BLOC WHITE DUB BLOC NATUREDUB BLOC GREY

Kährs Supreme
VYNIKAJÍCÍ KVALITA A ŘEMESLNÉ ZPRACOVÁNÍ
Díky časem prověřeným dovednostem spojuje Kährs při výrobě vynikající řemeslné 
zpracování, jedinečný design a nejmodernější výrobní technologie a vytváří tak 
podlahy mimořádné kvality. Unikátní podlahy v provedení dub, jasan a buk, které  
se vyznačují exkluzivním designem, perfektní povrchovou úpravu a mimořádnou 
pozorností k detailu.

Shine / Da Capo / Småland
Tloušťka lamely: 15 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 3,5 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
Borovice/překližka
Zbroušení: 3–4krát. Záruka: 30 let

Real / Grande
Tloušťka lamely: 20 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 5 mm (Real) / 
6 mm (Grande)
Materiál nosné střední vrstvy: Dub 
(Real) /Překližka/topol (Grande)
Zbroušení: 3–4krát. Záruka: 30 let

REAL
KOLEKCE

Majestátní dubová prkna  
v délce 200 – 300 cm. Tři barevné 
variace – mlhavě bílá, zemitě 
šedá a přírodní jsou možné  
v čistém či rustikálním 
provedení.

Rozměry: 1-lamelová  
2000/3000 x 250/300 x 20 mm

DUB ALLINGTON DUB ALCÁZAR

DUB CHAMBORDDUB CASERTA DUB GRADARA

DUB ROGALIN

SMÅLAND
KOLEKCE

Každé prkno je individuálně 
ošetřeno na základě jeho 
unikátní kompozice suků, 
struktury a prasklin. Výsledkem 
je dynamický povrch, který mění 
vzhled na základě  osvětlení  
v místnosti a úhlu pohledu.

Rozměry:  
1-lamelová 2420 x 187 x 15 mm

DUB VISTA DUB ASPELAND DUB MÖRE

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Olej Barevná mořidlaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hranyŘezaná podlaha

Rozměry:  
Modul 300 x 300 x 15 mm
Modul 300 x 600 x 15 mm
Modul 300 x 900 x 15 mm

Průvodce barvami, stránkách 50–5110

25 Zobrazeno na straně

2 5

9

11

3 6

12

1 4

8

10

7



22 11

19 1

8

5

18 30 19

31

WWW.KAHRS.COM 4140 WWW.KAHRS.COM

DUB SPARUTO

DUB DOMODUB MAGGIORE

DUB UNICO

DUB DUSSATODUB TVETA

DUB YDRE

DUB FINNVEDEN

DUB NJUDUNG

DUB VEDBO

DUB TJUST

DUB HANDBÖRD

DUB SEVEDE

DUB KINDA

DUB DECORUM

DA CAPO
KOLEKCE

Kolekce Da Capo v nás evokuje 
krásu dřevěné podlahy opotře-
bované časem a nabízí exkluzivní 
a charakteristický design.

Rozměry:  
1-lamelová 1900 x 190 x 15 mm
2-lamelová 1900 x 190 x 15 mm

DUB INDOSSATI

SHINE
KOLEKCE

Nápadně krásná a velmi moderní 
kolekce podlah s vysokým leskem, 
perleťovými a kovovými efekty.

Rozměry:  
1-lamelová 1800 x 130 x 15 mm
1-lamelová 2100/2420 x 187 x 15 mm

JASAN BLACK COPPERDUB FUMOIR JASAN BLACK SILVER

BUK OPAQUE

DUB PEARL

DUB MAISONDUB CASTILLO

DUB CASADUB CHATEAUDUB ESPACEDUB CITADELLE

GRANDE
KOLEKCE

Tato tradiční široká a dlouhá 
prkna ve vícevrstvém formátu 
prošla důkladnou modernizací. 
Kolekce Grande je velká rozměrem 
i svým stylem.

Rozměry:  
1-lamelová 2800 x 260 x 20 mm

DUB MANOR DUB CHALET

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hranyŘezaná podlahaVysoce lesklý lak

Průvodce barvami, stránkách 50–5110 25 Zobrazeno na straně

3319

15

22

4026

3420

3016

3723

4127

3218

2914

36

3925

3117

2813

3521

3824



19

WWW.KAHRS.COM 4342 WWW.KAHRS.COM

OŘECH ATLANTA

JAVOR KANADSKÝ TORONTO TŘEŠEŇ SAVANNAH

OŘECH MONTREALOŘECH HARTFORDOŘECH VERMONT

OŘECH PHILADELPHIA

OŘECH GEORGIA

Kährs Original
ZÁKLAD KVALITY
Originál mezi všemi současnými moderními dřevěnými podlahami. Kolekce 
dřevěných podlah z řady Kährs Original se během několika desetiletí staly  
těmi nejvíce obsáhlými a nejoblíbenějšími. V nabídce je široká škála dřevin  
a povrchových úprav inspirovaných našimi skandinávskými kořeny. Každá  
podlaha je zde skutečnou klasikou.

Tloušťka lamely: 15 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 3,5 mm
Materiál nosné střední vrstvy: smrk/
borovice
Zbroušení: 3–4krát
Záruka: 30 let

AMERICAN 
 NATURALS  
& WORLD
KOLEKCE

Nabídka dřevin od červeného 
dubu a ořechu, po třešeň 
americkou a javor kanadský, tvoří 
rozmanitou kolekci dřevěných 
podlah v americkém stylu.

Rozměry:  
1-lamelová 1800 x 130 x 15 mm
2-lamelová 2421/2423 x 200 x 15 mm
3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

NORDIC 
 NATURALS
KOLEKCE

Teplé a jasné barvy podlah  
v provedení jasan a buk skládají 
hold skandinávským kořenům 
společnosti Kährs.

Rozměry:  
3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

BUK HELLERUP JASAN KALMARBUK VIBORG

EUROPEAN 
 NATURALS
KOLEKCE

Dub a javor evropský v široké 
škále stylů a povrchových úprav 
přináší tradiční, jasný a živý 
vzhled do vašeho domova.

Rozměry:  
1-lamelová 2100/2420 x 187 x 15 mm
2-lamelová 2423 x 200 x 15 mm
3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

DUB JERSEY

DUB HAMPSHIRE

DUB BURGUNDYDUB SIENA

DUB CORNWALLJAVOR EVROPSKÝ SALZBURG

DUB VERONADUB VIENNA

JARRAH SYDNEY

SAND
KOLEKCE

Jasanové a dubové podlahy, 
lakované a mořené ve světlých 
odstínech, přináší světlo a pocit 
vzdušnosti do vašeho domova.

Rozměry:  
1-lamelová 2100/2420 x 187 x 15 mm
2-lamelová 2423 x 200 x 15 mm
3-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

DUB CANCUN JASAN SANDVIG JASAN SKAGEN

Olej Barevná mořidlaKartáčování Zkosené hranyMatný lakLak Průvodce barvami, stránkách 50–5110

25 Zobrazeno na straně

5743

53

6146

6350

5844

54

47

6451

5642

6045

6249

55

52

59

48



11 35

28

4

5 13

5 25

16

35

34 24

WWW.KAHRS.COM 4544 WWW.KAHRS.COM

DUB BRIGHTON DUB PORTOFINODUB ESTORIL DUB SORRENTO

CLASSIC  
NOUVEAU
KOLEKCE

Kartáčované podlahy  
se zkosenými hranami,  
s povrchovou úpravou v matném 
laku, vše v perfektním provedení 
a v široké nabídce odstínů. 
Tradiční a zároveň velmi moderní 
kolekce podlah.

Rozměry:  
1-lamelová 2100/2420 x 187 x 15 mm
2-lamelová 2423 x 200 x 15 mm

DUB NOUVEAU BLACK

DUB NOUVEAU SNOW

DUB NOUVEAU DUN DUB NOUVEAU GREIGEDUB NOUVEAU BRONZE

DUB NOUVEAU WHITE DUB NOUVEAU HAZE

DUB NOUVEAU CHARCOAL

DUB NOUVEAU TAR

CAPITAL
KOLEKCE

Dlouhé a široké lamely v čistém 
provedení, vyrobené z našeho 
nejlepšího dubu, definují tuto 
kolekci jednolamelových podlah.

Rozměry:  
1-lamelová 2100/2420 x 187 x 15 mm

DUB BERLINDUB DUBLIN

DUB PARIS

FOUNDERS
KOLEKCE

Rustikální dubové podlahy  
se silně kartáčovanou a ručně 
škrabanou povrchovou úpravou, 
které ukazují tradiční um 
společnosti Kährs v kvalitě  
a řemeslné zručnosti.

Rozměry:  
1-lamelová 2420 x 187 x 15 mm

DUB FREDRIK

DUB OLOF

DUB GUSTAF DUB STURE DUB JOHAN

DUB ULF

ARTISAN
KOLEKCE

Dubová prkna s ručně škrabanou 
povrchovou úpravou v kolekci 
Artisan v sobě spojují rustikální 
eleganci a současný moderní 
design.

Rozměry:  
1-lamelová 1830 x 189 x 15 mm 
1-lamelová 1900 x 190 x 15 mm

DUB CAMINO

DUB LINEN

DUB CONCRETE

DUB OYSTER

DUB STRAW DUB TAN

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hranyMatný lakLak

Průvodce barvami, stránkách 50–5110 25 Zobrazeno na straně

8470

67

8774

91

8571

8168

8875

9278

8369

8066

73

9077

82

7965

8672

8976



13

19 31 5

35

WWW.KAHRS.COM 4746 WWW.KAHRS.COM

HARMONY
KOLEKCE

Harmonie definuje název  
i povahu této kolekce podlah. 
Kolekce dubových podlah  
s povrchovou úpravou v matném 
laku nebo v přírodním oleji nabízí 
rustikální styl v designovém 
provedení.

Rozměry:  
3-lamelová 2421/2423 x 200 x 15 mm

JASAN ALABASTER

DUB LAVA

DUB FROST

DUB SMOKE

DUB DEWDUB LIMESTONE

DUB SOILDUB EMBER DUB MOSS

DUB STONE

UNITY
KOLEKCE

Hladké lakované podlahy 
v širokém spektru barev 
odráží nadčasový metro-
politní styl.

Rozměry: 1-lamelová  
1200 x 125 x 10,2 mm

DUB ARCTIC

Kährs Spirit
DLOUHOTRVAJÍCÍ KRÁSA
Krása nemusí být pomíjivá – obzvláště ne  
u podlah z kolekcí řady Kährs Spirit. Díky 
kvalitní a trvanlivé povrchové úpravě 
zůstávají podlahy z kolekce Spirit krásné  
po mnoho let a jsou tak ideální volbou pro 
váš domov i obchodní prostory.

RUGGED
KOLEKCE

Pět jedinečných dekorů 
rustikálního charakteru. 
Dubové podlahy kolekce 
Rugged mění tradiční 
vzhled podlah na současný 
moderní trend.

Rozměry: 1-lamelová  
1200 x 125 x 10,2 mm

DUB CRATER DUB HUSK

DUB HELIX

DUB FOSSIL DUB SAFARI

OŘECH GROOVE

DUB TRENCH

DUB EARTH JAVOR CAROB

DUB SAND DUB REEF

OŘECH GARDEN OŘECH ORCHARDDUB PARK DUB CLIFF DUB FOREST

NOVINKA NOVINKA

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Zkosené hranyRučně škrabané Mikro zkosené hranyŘezaná podlahaMatný lakLak

Tloušťka lamely: 10,2 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 1,9 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
EcoCore
Zbroušení: 1krát
Záruka: 20 let

Průvodce barvami, stránkách 50–5110 25 Zobrazeno na straně

10998

113102

118

11099

10595

114103

119

10897

94

112101

117

10710696

93

111100

116115104



WWW.KAHRS.COM 4948 WWW.KAHRS.COM

Kährs Linnea
PODLAHA PRO KAŽDÉHO ZÁKAZNÍKA
S tloušťkou pouhých 7 mm nabízí řada Linnea dřevěné dýhované podlahy vhodné  
do každého interiéru. Tyto krásné podlahy jsou skvělou volbou pro váš domov. Tloušťka lamely: 7 mm

Tloušťka nášlapné vrstvy:  
0,6 mm
Materiál nosné střední vrstvy: 
HDF (High Density 
Fiberboard, tj. dřevovláknitá 
deska s vysokou hustotou)
Zbroušení: Ne
Záruka: 12 let

LIVING
KOLEKCE

Štíhlá a stylová s úzkými 
jednolamelovými prkny  
v široké nabídce odstínů,  
to je kolekce Living,  
která kombinuje krásu  
s funkčností.

Rozměry:  
1-lamelová 1225 x 118 x 7 mm

JAVOR KANADSKÝ CREAM DUB BISQUIT FSC DUB SUGAR FSC

DUB COFFEE FSC

OŘECH COCOA

LODGE
KOLEKCE

Dvoulamelová kolekce 
nejprodávanějších dřevin 
nabízí barevnou škálu od 
světlého jasanu po tmavý 
ořech a přináší s sebou 
kvalitu a styl.

Rozměry:  
2-lamelová 1225 x 193 x 7 mm

JASAN BLIZZARD JAVOR KANADSKÝ SPRING JAVOR KANADSKÝ SUMMER

DUB BREEZEDUB TIDE

HABITAT
KOLEKCE

Podlahy v moderních 
barvách, od stříbrně 
tónovaného dubu až po 
zlatavý ořech, ve velkém 
jednolamelovém formátu.

Rozměry:  
1-lamelová 1810 x 150 x 7 mm

DUB CASTLE

DUB OUTPOSTDUB WILDS

DUB COLONY DUB TOWER

OŘECH STATUE

DUB DOME

DUB VILLAGE DUB GATE

OŘECH BLOOM

OŘECH RAIN

BUK AUTUMN TŘEŠEŇ WINTER

Kvůli omezením tiskařských technologií nelze zaručit přesnou reprodukci barev  
v tomto časopise. Pro přesné určení vzorů kresby a barevných odstínů proto 
doporučujeme navštívit některého z prodejců Kährs ve Vaší blízkosti.

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

Olej Barevná mořidla Kouřová úpravaKartáčování Mikro zkosené hranyMatný lakLak Průvodce barvami, stránkách 50–5110

25 Zobrazeno na straně

140121

135

126

131

141122 123

136

127

132

139120

134

125

130

138137

133

142124

129128



WWW.KAHRS.COM 5150 WWW.KAHRS.COM

PRŮVODCE BARVAMI

511 10134125 95 9711296 87816937 636462

2

9 3

612

14

8

7

140

121

135126

131

141

122

123

136127

132139

120

130

138

137

133

142124

129

128

109

98

113

102

118

99

110

105

114

103

119

108

94

101

117

107106

93

111100

116

115

104

84

7067

74

91

85

7168

88

75

92

78

83 80

66

73

90

77

82

79

65

86

72

89

76

33

19

15

22

40

26

34

20

30

16

23

41

27 32

18

29

14

36

3925

31

17

28

13

35

21

38

24

57

4353

61

4650

58

44

54

4751

56

42

60

45

49

55

52

59

48



Vista

RANGES

COLOR

  All

  All

  KÄHRS SUPREME 

  KÄHRS ORIGINAL 

  KÄHRS AVANTI 

  KÄHRS SPIRIT 

  KÄHRS LINNEA 

Thickness: 15–20mm  Resandable: 3–4 times

Thickness: 15–20mm  Resandable: 3–4 times

KÄHRS SUPREME

KÄHRS ORIGINAL

Grande
Collection

European 
Naturals 
Collection

DaCapo
Collection

Shine 
Collection

20
15 | 6

8
6
2
10

2C
Z

VYBÍREJTE A POROVNÁVEJTE PODLAHY 

Vybírejte podlahu z naší široké nabídky dekorů  
a porovnávejte ji s dalšími alternativami.

ZKOUŠEJTE RŮZNÉ BARVY 
STĚN 

Změňte barvu stěn, aby spolu vše 
dohromady perfektně ladilo.

ULOŽTE A SDÍLEJTE

Uložte si své oblíbené kombinace 
a ponechejte si čas na rozmyšle-
nou. Potřebujete druhý názor? 
Sdílejte svůj výběr se svými 
přáteli na Facebooku nebo 
 Instagramu.

KOLEKCE SMÅLAND
Divoká krása Smålandu je inspirací pro naši novou kolekci 
jedinečných a rustikálních podlah.

KOLEKCE BLOC
Jednoduchý nápad a nekonečné možnosti se třemi 
modulárními formáty ve třech odlišných barevných 
odstínech.

KOLEKCE REAL
Pokud hledáte velmi osobitou podlahu, podívejte se na 
naši novou kolekci Real.

ZELENÝ ZPŮSOB MYŠLENÍ
Přijali jsme veřejný závazek etických principů našeho 
chování v lokálních oblastech i v rámci celého světa.

VÍTEJTE NA KÄHRS.COM
Domov dřevěných podlah.

PRODUKTY INSPIRUJTE SE INSTALACE A ÚDRŽBA ZELENÝ KÄHRS PROČ KÄHRS NAŠI PRODEJCI

O NÁS TISKOVÉ ZPRÁVY KONTAKT ZMĚNA JAZYKA

Hledej

Kratochvíl parket profi, s.r.o.

BRNO
Bohunická cesta 1/328
664 48 Moravany u Brna 
tel.: 547 212 811
fax: 547 212 818
e-mail: info@kpp.cz
www.kpp.cz

PRAHA
Českomoravská 12
190 00 Praha 9 
tel.: 283 083 830-1
fax: 283 083 832
e-mail: praha@kpp.cz
www.kpp.cz


